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1 Christina Gjergji Tërova 25.12.1998
MSHA-Profili 
Urbanist

Fakulteti i 
Arkitekturës dhe 
Urbanistikës 

Viti I II (I dytë) 
(2018-2019) 104

MSHA-Profili 
Arkitekt

Viti I III (I tretë) 
(2019-2020) N/A 11646.6 8.52 8.52 Nuk Fiton 

2 Stela Edmond Leka 21.06.2000

Master i 
Shkencave i 
Intergruar në 
Arkitekturë

Shkolla e Lartë 
Universitare 
Jpublike 
"Universiteti 
Marin Barleti"

Viti I I (I parë) 
(2018-2019) 51

MSHA-Profili 
Arkitekt Viti I II (I dytë) 35 13331.64 9.42 9.42 Fiton 
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